
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ 
БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ
В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА 
ЛІКАРНЯ ВЕТРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

17 жовтня 2023 р.

НАКАЗ

м. Хмельницький №^35

Про обґрунтування підстави для здійснення закупівлі

Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг 
для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178,

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку з наприклад: нагальною потребою у закупівлі, на підставі доповідної 
записки необхідно в найкоротші строки здійснити закупівлю товарів.

Масло для двотактнимх двигунів HP ДК021:2015- 09210000-4 - Мастильні засоби ; 
КЕКВ 2210 - «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар».
Очікувана вартість - 659.98 грн. обрахована відповідно до середньо ринкового рівня
цін, визначеного шляхом пошуку відповідних товарів в мережі Інтернет.
Обгрунтування доцільності закупівлі:
Це необхідна складова двигунів внутрішнього згоряння поршневого або роторного 
типу. Від якості його залежить працездатність і надійність мотора, ресурс його служби. 
Ідентифікатор закупівлі:
UA-P-2023-10-17-001727-Ь
Термін поставки товарів (робіт, послуг):

31.12.2023

2. Уповноваженій особі, Л.А. Галущак начальник відділу бухгалтерськго обліку та



звітності - головний бухгалтер забезпечити виконання цього наказу з дотриманням 
норм чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе на Л.А. Галущак.

Начальник Микола МИКУЛЯК



ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ 
БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА
ЛІКАРНЯ ВЕТРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

НАКАЗ

17 жовтня 2023 р. м. Хмельницький

Про обґрунтування підстави для здійснення закупівлі

Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг 
для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178,

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку з наприклад: нагальною потребою у закупівлі, на підставі доповідної 
записки необхідно в найкоротші строки здійснити закупівлю товарів.

Косильна струна, косильна головка ДК021:2015 16810000-6 - Частини для
сільськогосподарської техніки ; КЕКВ 2210 - «Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар».
Очікувана вартість - 3418.36 грн. обрахована відповідно до середньо ринкового
рівня цін, визначеного шляхом пошуку відповідних товарів в мережі Інтернет.
Обгрунтування доцільності закупівлі:
Для приведення тереторій дільничних лікарень у належний вигляд , очищення країв 
газону, а також для скошування великих ділянок, необхідні для ефективної роботи 
приладів.

Ідентифікатор закупівлі:
UA-P-2023-10-17-001910-Ь
Термін поставки товарів (робіт, послуг):

31.12.2023



2. Уповноваженій особі, Л.А. Галущак начальник відділу бухгалтерській) обліку та 
звітності - головний бухгалтер забезпечити виконання цього наказу з дотриманням 

норм чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе на Л.А. Галущак.

Начальник Микола МИКУЛЯК



ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ 
БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ
В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА 
ЛІКАРНЯ ВЕТРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

НАКАЗ

17 жовтня 2023 р. м. Хмельницький

Про обґрунтування підстави для здійснення закупівлі

(
Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг' 

для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178,

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку з наприклад: нагальною потребою у закупівлі, на підставі доповідної 
записки необхідно в найкоротші строки здійснити закупівлю товарів.

Бензопила MS361,45 см ДК021:2015— 42650000-7 - Ручні інструменти пневматичні чи 
моторизовані; КЕКВ 3110 - «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування»

Розмір бюджетного призначення та очікувана вартість предмета закупівлі:

Очікувана вартість - 75117.01 грн. обрахована відповідно до середньо ринкового 
рівня цін, визначеного шляхом пошуку відповідних товарів в мережі Інтернет.

Обгрунтування доцільності закупівлі:
Для приведення тереторій дільничних лікарень у належний вигляд.

Ідентифікатор закупівлі: 
UA-P-2023-10-17-001113-Ь

Термін поставки товарів (робіт, послуг): 
31.12.2023



Уповноваженій особі, Л.А. Галущак начальник відділу бухгалтерській обліку та 
звітності - головний бухгалтер забезпечити виконання цього наказу з дотриманням 

норм чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе на Л.А. Галущак.

Начальник / Микола МИКУЛЯК



ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ 
БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ
В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА 
ЛІКАРНЯ ВЕТРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

НАКАЗ

17 жовтня 2023 р. м. Хмельницький

Про обгрунтування підстави для здійснення закупівлі

Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг 
для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178,

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку з наприклад: нагальною потребою у закупівлі, на підставі доповідної 
записки необхідно в найкоротші строки здійснити закупівлю товарів.

Мотокоса FS250, ніж 230-2 ДК021:2015- 16311100-9 - Косарки для газонів, парків і 
спортивних майданчиків ; КЕКВ 2210 - «Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар».
Очікувана вартість — 31918.00 грн. обрахована відповідно до середньо ринкового рівня 
цін, визначеного шляхом пошуку відповідних товарів в мережі Інтернет.
Обгрунтування доцільності закупівлі:
Для приведення тереторій дільничних лікарень у належний вигляд.

Ідентифікатор закупівлі:

UA-P-2023-10-17-001296-а

Термін поставки товарів (робіт, послуг):

31.12.2023



1. Уповноваженій особі, Л.А. Галущак начальник відділу бухгалтерськго обліку та 
звітності - головний бухгалтер забезпечити виконання цього наказу з дотриманням 

норм чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе на Л.А. Галущак.

Начальник Микола МИКУЛЯК



ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ 
БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ
В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА 
ЛІКАРНЯ ВЕТРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

НАКАЗ

17 жовтня 2023 р. м. Хмельницький

Про обґрунтування підстави для здійснення закупівлі

Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг 
для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178,

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку з наприклад: нагальною потребою у закупівлі, на підставі доповідної 
записки необхідно в найкоротші строки здійснити закупівлю товарів.

Інформаційно консультаційні послуги для оформлення угод з купівлі продажу майна 
ДК021:2015 - 79415200-8 - Консультаційні послуги з питань проектування; КЕКВ 2240 - 
«Оплата послуг (крім комунальних)».

Розмір бюджетного призначення та очікувана вартість предмета закупівлі:
Очікувана вартість - 4800.00 грн. обрахована відповідно до середньо ринкового рівня 

цін, визначеного шляхом пошуку відповідних товарів в мережі Інтернет.
Обгрунтування доцільності закупівлі:

Ці послуги необхідні для того щоб оцінити, і в майбутньому, продатина аукціоні 
майно, яке не використовується Хмельницькою обласною лікарнею ветеринарної 
медицини..

Ідентифікатор закупівлі:
UA-2023-10-17-001463-с

Термін поставки товарів (робіт, послуг):
31.12.2023



Уповноваженій особі, Л.А. Галущак начгільник відділу бухгалтерській обліку та 
звітності - головний бухгалтер забезпечити виконання цього наказу з дотриманням 

норм чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю па себе на Л.А. Галущак.

Начальник Микола МИКУЛЯК


